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Familierådskoordinator
Bufetat (Barne- ungdoms- og familieetaten), Region Midt-Norge, Fosterhjemstjenesten avdeling Trondheim søker etter personer som kan ta
oppdrag som koordinatorer når Familieråd skal anvendes.

Koordinator er ekstern oppdragstaker, og arbeider i henhold til avtalt antall timer pr familieråd. Timelønn i henhold til gjeldende avtaler.

Hva er Familieråd?

Familieråd er en arbeidsmetode og et frivillig hjelpetiltak i barnevernet, der familien (slekt og nettverk) inviteres til å drøfte og planlegge
hvordan familien (slekt og nettverk) kan bidra til å sikre god nok omsorg for de barna det gjelder, på kort og lang sikt. Familierådet
koordineres av en person uten formell tilknytning til barnevernet - koordinator - som ikke skal ta stilling til bakgrunnen for
barneverntjenestens kontakt med familien.
Hensikten med Familieråd er barnet og familiens nettverk skal kunne diskutere barnets situasjon, finne frem til løsninger og foreslå en
handlingsplan til barneverntjenesten.

 Koordinator er en person som:

har gode evner til å samtale med barn og voksne
har gode samarbeidsevner
kan jobbe selvstendig og strukturert
kan være en trygg, tydelig og nøytral voksen i familier i utfordrende situasjoner
har tid og overskudd til å bidra inn til familiene som ønsker Familieråd

Koordinators oppgaver:

Følge metodikken, og ta del i opplæring og veiledning
Delta i møte mellom saksbehandler og familie for å underskrive oppdrag
I samarbeid med barn og foreldre avklare hvem som skal inviteres til Familieråd, kartlegge nettverk sammen med familien
Snakke med alle som inviteres og forberede dem til møtet
Avklare hvem som skal være barnets støtteperson, ordstyrer og sekretær
Ta hånd om det praktiske ved gjennomføringen av Familierådet (vanligvis i løpet av 4 - 6 uker)
Lede første og siste del av selve familierådsmøtet, og formidle familiens plan
Sørge for at familiens handlingsplan, etter at den er godkjent av oppdragsgiver, blir sendt til alle involverte

Geografi:

Fosterhjemstjenesten avdeling Trondheim har ansvar for å gi tilbud om familieråd til alle kommuner sør i Trøndelag. Vi ønsker å ha
koordinatorer fra de ulike kommunene, og koordinator må også påberegne noe reisevirksomhet knyttet til dette geografisk området.

Er dette noe du kan tenke deg?

Les mer på Bufetat.no, og ta kontakt med avdelingsleder for Fosterhjemstjenesten;

Avdeling Trondheim, Lise Abelvik tlf. 46618768

Mail: lise.abelvik@bufetat.no

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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